

Registrerede revisorer

Bente Bille  
Anders Frimann

---

Jens Daniel Hansen  
Line Ryberg Larsen  
Susanne Nielsen  
Katja Jakobsen

*Henny ApS  
Istedgade 112 st.  
1650 København V*

*CVR-nr: 34 61 73 25*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2020*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2021

---

Mikkel Brimer Rude  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Specifikationer .....	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Henny ApS  
Istedgade 112 st.  
1650 København V

CVR-nr.: 34 61 73 25  
Stiftet: 30. juni 2012  
Kommune: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mikkel Brimer Rude

### Revisor

ReviVision  
Godkendt Revisionsvirksomhed  
Storegade 1  
4780 Stege

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor detailhandel med salg af tøj, herunder produktion af egne mærker, samt hvad ledelsen i øvrigt anser for at være forbundet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomheden har været underlagt en række af myndighedernes restriktioner som følge af Covid-19. De af myndighederne indførte coronarestriktioner, betød at virksomhedens butikker skulle være lukket og senere med et begrænset antal kunder ad gangen. Disse restriktioner har medført en ganske væsentlig nedgang i aktiviteten og det har påvirket virksomhedens økonomi negativt.

Resultatet udgjorde kr. - 161.545 efter skat, hvilket, efter omstændighederne, vurderes af ledelsen som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør efter overførelse af årets resultat kr. 1.835.209.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Der er indført diverse kompensationsordninger/hjælpepakker, som dækker delvist virksomhedens omsætningstab, delvist virksomhedens faste omkostninger, og delvist løn for hjemsendte medarbejdere. Samlet set vil der stadig være et tab i forhold til normal drift. De hjælpepakker som virksomheden vil være berettiget til, vil blive ansøgt.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2020 TIL 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.489-</b>	<b>433</b>
Distributionsomkostninger .....	534-	14-
Administrationsomkostninger .....	175.505-	154-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>179.528-</b>	<b>265</b>
Andre finansielle omkostninger .....	19.315-	12-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>198.843-</b>	<b>253</b>
Skat af årets resultat .....	37.298	44-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>161.545-</b>	<b>209</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	161.545-	209
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>161.545-</b>	<b>209</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Indretning lejede lokaler.....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita.....	387.730	388
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>387.730</b>	<b>388</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>387.730</b>	<b>388</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	1.096.222	2.497
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>1.096.222</b>	<b>2.497</b>
Andre tilgodehavender .....	297.067	18
Udskudt skatteaktiv .....	159.551	122
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>456.618</b>	<b>140</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>509.429</b>	<b>959</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.062.269</b>	<b>3.596</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.449.999</b>	<b>3.984</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Selskabskapital .....	80.000	80
Overført resultat .....	1.755.209	1.917
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.835.209</b>	<b>1.997</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	33.400	1.713
Anden gæld .....	581.390	274
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>614.790</b>	<b>1.987</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>614.790</b>	<b>1.987</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.449.999</b>	<b>3.984</b>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 kr. 1000
Selskabskapital primo .....	80.000	80
<b>Selskabskapital ultimo</b> .....	<b>80.000</b>	<b>80</b>
Overført resultat, primo .....	1.916.754	1.766
Årets resultat .....	161.545-	151
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>1.755.209</b>	<b>1.917</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>1.835.209</b>	<b>1.997</b>

## SPECIFIKATIONER

2020 2019  
kr. 1000

### 1 Særlige poster

Den hastige spredning af Covid-19 i Danmark og resten af verden i 2020, nødvendiggjorde en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Selskabet drift har været berørt af de gennemførte restriktioner i et sådant omfang, at det har påvirket indtjening og likviditetsfremskaffelse væsentligt.

Selskabet har benyttet sig af flere af de økonomiske støttetiltag, som delvist dækker virksomhedens omsætningstab, delvist virksomhedens faste omkostninger og delvist løn for hjemsendte medarbejdere.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere, hvornår situationen bliver normal igen, hvorfor det ikke kan forudsiges hvordan den endelige påvirkning på økonomien i selskabet bliver. På nuværende tidspunkt er der en formodning om, at situationen udløber inden for en overskuelig fremtid, hvilket vurderes at være til selskabets fordel.

De modtagne kompensationsbeløb er oplyst under "Andre driftsindtæger".

### 2 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) .....	<u>6</u>	<u>9</u>
---	----------	----------

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejeforpligtelse for i alt dkk. 544.774, svarende til 3 mdr.'s husleje,

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Henny ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-425146276834

IP: 213.205.xxx.xxx

2021-07-15 13:37:10Z

NEM ID 

## Bente Bille

### Registreret revisor

På vegne af: Revision

Serienummer: CVR:76893713-RID:1284103492519

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-07-16 06:15:13Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Henny ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-425146276834

IP: 92.2.xxx.xxx

2021-07-16 09:24:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5NPNL-1UX4A-CAG6F-CEDFB-8L6WH-SJLLW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>